
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/31/15                                            від 29 березня 2024 року 

Про дозвіл Збаразькому міському  

комунальному підприємству "Збараж" 

на списання основних засобів 
 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши клопотання Збаразького міського 

комунального підприємства "Збараж" від 19 лютого 2024 року № 52 щодо 

дозволу на списання основних засобів з балансу підприємства, враховуючи 

дефектні акти ФОП Федуник Дарії Іванівни від 29 січня 2024 року та 05 лютого 

2024 року щодо неможливості відновлення та ремонту глибинних та інших 

насосів, акт технічної експертизи ТзОВ "Вальдмаш" щодо несправності 

мотопили від 15 січня 2024 року, враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дати дозвіл Збаразькому міському комунальному підприємству 

"Збараж" на списання основних засобів, а саме: 
 

№ 

п/п 

Назва Інвентарний 

номер 

Балансова 

вартість  

Сума 

зносу 

Залишкова 

вартість 

1. Мотопила Stihl MS-361 1014006-K 15269,00 8548,71 6720,29 

2. Глибинний насос SJ12  

25-75 

1014006-Д 57504,00 43052,98 14451,02 

3. Глибинний насос 

Pedrollo 4SR 8/17F 

10140013-Д 22866,00 13834,00 9032,00 

4. Насос Varna SISO 

SWEF6Y 

10140015-Д 68992,80 40145,51 28847,29 

5. Насос SJ 12-18 SWSF 10140016-Д 38815,20 24364,18 14451,02 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності . 
 

Збаразький міський голова                                                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


